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10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

Torneo 10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI 1711035B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 10-11-2017 - 12-11-2017

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO GIOVANNA - SGARITO C.

Partecipanti 32

Sito Internet

Mattarella Pietro

1Rosolia Giuseppe

2
La Rosa Placido

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501737 1639 1880 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 1 1N Rosolia Giuseppe 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.751765 1616 1857 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1959

3 4 2N La Rosa Placido 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001698 1539 1779 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1971

4 5 2N Marino Gabriele 4.0 ITA 11.5013.007.50 10.001674 1632 1873 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

5 3 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA 14.0017.0010.0011.001709 1655 1804 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

6 6 1N Conti Silvano 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 1663 1566 1716 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

7 13 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1585 1607 1680 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1942

8 7 2N Migliorisi Carmelo Igor3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1660 1624 1727 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2004

9 19 3N Maida Federico 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1542 1537 1609 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2006

10 20 2N Franceschino Luca 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1530 1604 1676 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1986

11 9 2N Mendola Giovanni 3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1642 1559 1663 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

12 10 2N Giammona Federico 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1634 1517 1590 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

13 24 2N Camarda Giuseppe 3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1448 1581 1654 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

14 26 3N Virga Federico 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1435 1584 1657 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

15 28 NC Salvato Giuseppe 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1417 1574 1646 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

16 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego3.0 ITA 7.50 8.50 4.50 4.25 1594 1494 1596 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

17 30 NC Genovese Vito 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.75 1332 1595 1596 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2004

18 8 2N Isaia Rosario 2.0 ITA 14.0016.0010.005.00 1644 1573 1502 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

19 12 3N Licata Silvio 2.0 ITA 13.0015.509.00 6.25 1590 1507 1436 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1956

20 15 2N Amato Angelo 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1574 1460 1389 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

21 22 3N Sapuppo Andrea 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1482 1546 1475 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

22 17 3N Sapuppo Francesco 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.25 1546 1529 1458 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

23 18 2N Orlando Santo 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1545 1523 1483 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1938

24 16 3N Terenzi Flavio 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.00 1562 1415 1344 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

25 31 3N Gueli Giovanni 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1332 1495 1485 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

26 32 NC Candiano Valerio 2.0 ITA 7.00 8.00 5.00 2.00 1160 1512 1470 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

27 14 1N Schembri Roberto 1.5 ITA 11.5013.008.50 3.50 1583 1425 1277 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1959

28 21 3N Madonia Giorgio 1.5 ITA 11.0011.007.00 0.50 1521 1478 1362 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2003

29 29 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.75 1348 1508 1421 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

30 23 NC Ciccia Giuseppemattia1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1452 1418 1053 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2003

31 27 3N Dinamo Giulio 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.25 1427 1470 1231 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2002

32 25 NC Fursenko Maria 0.0 ITA 8.50 10.005.50 0.00 1440 1477 743 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1574 1460 1389 1962 M 2819592 161903

24 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1448 1581 1654 1963 M 817473 109720

32 NC Candiano Valerio ITA SIC CL 1160 1512 1470 2007 M 2866191 167317

23 NC Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1452 1418 1053 2003 M 2887881 178748

3 2N Coffaro Ruben ITA SIC PA 1709 1655 1804 2005 M 2839046 163616

6 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1663 1566 1716 1968 M 818461 103677

11 3N D'Arrigo Edoardo DiegoITA SIC CT 1594 1494 1596 2001 M 2848363 151788

27 3N Dinamo Giulio ITA SIC EN 1427 1470 1231 2002 M 2845640 170602

20 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1530 1604 1676 1986 M 2811605 152379

25 NC Fursenko Maria ITA SIC SR 1440 1477 743 1967 M 174951

30 NC Genovese Vito ITA SIC TP 1332 1595 1596 2004 M 2832360 164975

10 2N Giammona Federico ITA SIC PA 1634 1517 1590 2007 M 2834990 167234

31 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1332 1495 1485 1968 M 2806750 152508

8 2N Isaia Rosario ITA SIC SR 1644 1573 1502 1960 M 868434 102478

4 2N La Rosa Placido ITA SIC AG 1698 1539 1779 1971 M 864951 127484

12 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1590 1507 1436 1956 M 899380 152509

21 3N Madonia Giorgio ITA SIC PA 1521 1478 1362 2003 M 2847626 170283

19 3N Maida Federico ITA SIC PA 1542 1537 1609 2006 M 2828010 163089

5 2N Marino Gabriele ITA SIC TP 1674 1632 1873 2000 M 885215 141552

2 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1737 1639 1880 1989 M 889890 112113

9 2N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1642 1559 1663 2003 M 2804978 149456

7 2N Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1660 1624 1727 2004 M 2831797 165339

18 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1545 1523 1483 1938 M 2854665 170011

29 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1348 1508 1421 1957 M 2859659 174004

1 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1765 1616 1857 1959 M 816116 103432

28 NC Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1417 1574 1646 2007 M 2861092 168277

22 3N Sapuppo Andrea ITA SIC CT 1482 1546 1475 2001 M 2816194 159585

17 3N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1546 1529 1458 2004 M 2846484 167129

14 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1583 1425 1277 1959 M 840580 105725

16 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1562 1415 1344 1963 M 2834060 167053

13 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1585 1607 1680 1942 M 814580 130685

26 3N Virga Federico ITA SIC PA 1435 1584 1657 2007 M 2833978 166883
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Rosolia Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 24 B 1 | 2 N Â½ | -1

1 2 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 1 B Â½ | 1

5 3 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 0 | 1

3 4 2N La Rosa Placido 4.0 ITA | 20 B Â½ | 15 N 1 | 5 B Â½ | 30 N 1 | 13 B 1 | 1

4 5 2N Marino Gabriele 4.0 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 1 | -1

6 6 1N Conti Silvano 3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1

8 7 2N Migliorisi Carmelo Igor 3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 6 N Â½ | -1

18 8 2N Isaia Rosario 2.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 26 B 0 | 1

11 9 2N Mendola Giovanni 3.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 20 N Â½ | -1

12 10 2N Giammona Federico 3.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 18 B 1 | 1

16 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego 3.0 ITA | 27 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | -1

19 12 3N Licata Silvio 2.0 ITA | 28 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 0 | 30 B Â½ | 1

7 13 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | -1

27 14 1N Schembri Roberto 1.5 ITA | 30 B Â½ | 11 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 0 | 29 B Â½ | 1

20 15 2N Amato Angelo 2.0 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 32 N 1 | 6 B 0 | 24 N 0 | -1

24 16 3N Terenzi Flavio 2.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 0 | 30 B 0 | 31 N 1 | 11 B 0 | 1

22 17 3N Sapuppo Francesco 2.0 ITA | 1 B 0 | 30 N Â½ | 27 B 1 | 9 N 0 | 22 B Â½ | 1

23 18 2N Orlando Santo 2.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | -1

9 19 3N Maida Federico 3.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 9 B Â½ | 22 N 1 | 28 B Â½ | 1

10 20 2N Franceschino Luca 3.0 ITA | 4 N Â½ | 27 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 9 B Â½ | 1

28 21 3N Madonia Giorgio 1.5 ITA | 5 B 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 1 | 1

21 22 3N Sapuppo Andrea 2.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 0 | 17 N Â½ | -1

30 23 NC Ciccia Giuseppemattia 1.0 ITA | 7 B 0 | 32 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | 31 B 0 | 1

13 24 2N Camarda Giuseppe 3.0 ITA | 8 N 0 | 31 B 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 1

32 25 NC Fursenko Maria 0.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | 21 N 0 | -1

14 26 3N Virga Federico 3.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | -1

31 27 3N Dinamo Giulio 1.0 ITA | 11 B Â½ | 20 N 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 32 N 0 | -1

15 28 NC Salvato Giuseppe 3.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 19 N Â½ | -1

29 29 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | -1

17 30 NC Genovese Vito 2.5 ITA | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | -1

25 31 3N Gueli Giovanni 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 25 N 1 | 16 B 0 | 23 N 1 | -1

26 32 NC Candiano Valerio 2.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 1 | 15 B 0 | 18 N 0 | 27 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Amato Angelo ITA 1574 5 2.00 3.10 -1.1 1460.201389 1962 M 2819592 161903

24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 5 3.00 1.67 1.33 1581.801654 1963 M 817473 109720

32 NC Candiano Valerio ITA 1160 4 1.00 0.43 0.57 1512.001470 2007 M 2866191 167317

3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 5 3.50 2.86 0.64 1655.001804 2005 M 2839046 163616

6 1N Conti Silvano ITA 1663 5 3.50 3.15 0.35 1566.201716 1968 M 818461 103677

11 3N D'Arrigo Edoardo DiegoITA 1594 4 2.00 2.48 -0.48 1494.401596 2001 M 2848363 151788

27 3N Dinamo Giulio ITA 1427 5 1.00 2.17 -1.17 1470.201231 2002 M 2845640 170602

20 2N Franceschino Luca ITA 1530 5 3.00 2.01 0.99 1604.001676 1986 M 2811605 152379

30 NC Genovese Vito ITA 1332 5 2.50 0.91 1.59 1595.801596 2004 M 2832360 164975

10 2N Giammona Federico ITA 1634 5 3.00 3.26 -0.26 1517.601590 2007 M 2834990 167234

31 3N Gueli Giovanni ITA 1332 3 0.00 0.75 -0.75 1495.201485 1968 M 2806750 152508

8 2N Isaia Rosario ITA 1644 5 2.00 2.96 -0.96 1573.401502 1960 M 868434 102478

4 2N La Rosa Placido ITA 1698 5 4.00 3.47 0.53 1539.001779 1971 M 864951 127484

12 3N Licata Silvio ITA 1590 5 2.00 3.02 -1.02 1507.601436 1956 M 899380 152509

21 3N Madonia Giorgio ITA 1521 4 0.50 2.19 -1.69 1478.601362 2003 M 2847626 170283

19 3N Maida Federico ITA 1542 5 3.00 2.54 0.46 1537.001609 2006 M 2828010 163089

5 2N Marino Gabriele ITA 1674 5 4.00 2.78 1.22 1632.401873 2000 M 885215 141552

2 2N Mattarella Pietro ITA 1737 5 4.00 3.15 0.85 1639.401880 1989 M 889890 112113

9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 4 2.00 2.29 -0.29 1559.001663 2003 M 2804978 149456

7 2N Migliorisi Carmelo IgorITA 1660 4 2.00 1.95 0.05 1624.601727 2004 M 2831797 165339

18 2N Orlando Santo ITA 1545 4 1.00 1.90 -0.9 1523.001483 1938 M 2854665 170011

29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 3 0.50 0.73 -0.23 1508.401421 1957 M 2859659 174004

1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 5 4.00 3.43 0.57 1616.801857 1959 M 816116 103432

28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 5 3.00 1.46 1.54 1574.001646 2007 M 2861092 168277

22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 5 2.00 2.07 -0.07 1546.601475 2001 M 2816194 159585

17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546 5 2.00 2.61 -0.61 1529.601458 2004 M 2846484 167129

14 1N Schembri Roberto ITA 1583 5 1.50 3.50 -2 1425.201277 1959 M 840580 105725

16 3N Terenzi Flavio ITA 1562 5 2.00 3.33 -1.33 1415.601344 1963 M 2834060 167053

13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 5 3.00 2.33 0.67 1607.201680 1942 M 814580 130685

26 3N Virga Federico ITA 1435 5 3.00 1.50 1.5 1584.801657 2007 M 2833978 166883
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Ciccia GiuseppemattiaITA 1452 0 0.00 2.70 -1.7 -51 1418.801053 2003 M 178748

25 NC Fursenko Maria ITA 1440 0 0.00 2.30 -2.3 -69 1477.60743 1967 M 174951
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546   |  1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 0 - 1

2 2 2N Mattarella Pietro ITA 1737   |  18 2N Orlando Santo ITA 1545 1 - 0

3 19 3N Maida Federico ITA 1542   |  3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 0 - 1

4 4 2N La Rosa Placido ITA 1698   |  20 2N Franceschino Luca ITA 1530 Â½ - Â½

5 21 3N Madonia Giorgio ITA 1521   |  5 2N Marino Gabriele ITA 1674 0 - 1

6 6 1N Conti Silvano ITA 1663   |  22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 1 - 0

7 23 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452   |  7 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1660 0 - 1

8 8 2N Isaia Rosario ITA 1644   |  24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 1 - 0

9 25 NC Fursenko Maria ITA 1440   |  9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 0 - 1

10 10 2N Giammona Federico ITA 1634   |  26 3N Virga Federico ITA 1435 1 - 0

11 27 3N Dinamo Giulio ITA 1427   |  11 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1594 Â½ - Â½

12 12 3N Licata Silvio ITA 1590   |  28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 1 - 0

13 29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348   |  13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 0 - 1

14 14 1N Schembri Roberto ITA 1583   |  30 NC Genovese Vito ITA 1332 Â½ - Â½

15 31 3N Gueli Giovanni ITA 1332   |  15 2N Amato Angelo ITA 1574 0 - 1

16 16 3N Terenzi Flavio ITA 1562   |  32 NC Candiano Valerio ITA 1160 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1765   |  8 2N Isaia Rosario 1 ITA 1644 1 - 0

2 9 2N Mendola Giovanni 1 ITA 1642   |  2 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1737 0 - 1

3 3 2N Coffaro Ruben 1 ITA 1709   |  10 2N Giammona Federico 1 ITA 1634 1 - 0

4 5 2N Marino Gabriele 1 ITA 1674   |  12 3N Licata Silvio 1 ITA 1590 Â½ - Â½

5 13 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1585   |  6 1N Conti Silvano 1 ITA 1663 1 - 0

6 7 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1660   |  16 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1562 1 - 0

7 15 2N Amato Angelo 1 ITA 1574   |  4 2N La Rosa Placido 0.5 ITA 1698 0 - 1

8 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego0.5 ITA 1594   |  14 1N Schembri Roberto 0.5 ITA 1583 Â½ - Â½

9 20 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1530   |  27 3N Dinamo Giulio 0.5 ITA 1427 1 - 0

10 30 NC Genovese Vito 0.5 ITA 1332   |  17 3N Sapuppo Francesco 0 ITA 1546 Â½ - Â½

11 18 2N Orlando Santo 0 ITA 1545   |  25 NC Fursenko Maria 0 ITA 1440 1 - 0

12 26 3N Virga Federico 0 ITA 1435   |  19 3N Maida Federico 0 ITA 1542 0 - 1

13 28 NC Salvato Giuseppe 0 ITA 1417   |  21 3N Madonia Giorgio 0 ITA 1521 1 - 0

14 22 3N Sapuppo Andrea 0 ITA 1482   |  29 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1348 1 - 0

15 32 NC Candiano Valerio 0 ITA 1160   |  23 NC Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1452 1 - 0

16 24 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1448   |  31 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1332 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Coffaro Ruben 2 ITA 1709   |  1 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1765 Â½ - Â½

2 2 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1737   |  7 2N Migliorisi Carmelo Igor2 ITA 1660 Â½ - Â½

3 12 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1590   |  13 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1585 0 - 1

4 4 2N La Rosa Placido 1.5 ITA 1698   |  5 2N Marino Gabriele 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

5 6 1N Conti Silvano 1 ITA 1663   |  20 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1530 1 - 0

6 8 2N Isaia Rosario 1 ITA 1644   |  18 2N Orlando Santo 1 ITA 1545 1 - 0

7 19 3N Maida Federico 1 ITA 1542   |  9 2N Mendola Giovanni 1 ITA 1642 Â½ - Â½

8 10 2N Giammona Federico 1 ITA 1634   |  22 3N Sapuppo Andrea 1 ITA 1482 Â½ - Â½

9 24 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1448   |  11 3N D'Arrigo Edoardo Diego1 ITA 1594 1 - 0

10 14 1N Schembri Roberto 1 ITA 1583   |  28 NC Salvato Giuseppe 1 ITA 1417 0 - 1

11 32 NC Candiano Valerio 1 ITA 1160   |  15 2N Amato Angelo 1 ITA 1574 0 - 1

12 16 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1562   |  30 NC Genovese Vito 1 ITA 1332 0 - 1

13 17 3N Sapuppo Francesco 0.5 ITA 1546   |  27 3N Dinamo Giulio 0.5 ITA 1427 1 - 0

14 21 3N Madonia Giorgio 0 ITA 1521   |  26 3N Virga Federico 0 ITA 1435 0 - 1

15 23 NC Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1452   |  29 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1348 1 - 0

16 25 NC Fursenko Maria 0 ITA 1440   |  31 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1332 0 - 1

FSI - 10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B) - Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1585   |  2 2N Mattarella Pietro 2.5 ITA 1737 0 - 1

2 7 2N Migliorisi Carmelo Igor2.5 ITA 1660   |  3 2N Coffaro Ruben 2.5 ITA 1709 0 - 1

3 1 1N Rosolia Giuseppe 2.5 ITA 1765   |  24 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1448 1 - 0

4 30 NC Genovese Vito 2 ITA 1332   |  4 2N La Rosa Placido 2 ITA 1698 0 - 1

5 5 2N Marino Gabriele 2 ITA 1674   |  8 2N Isaia Rosario 2 ITA 1644 1 - 0

6 15 2N Amato Angelo 2 ITA 1574   |  6 1N Conti Silvano 2 ITA 1663 0 - 1

7 28 NC Salvato Giuseppe 2 ITA 1417   |  10 2N Giammona Federico 1.5 ITA 1634 Â½ - Â½

8 9 2N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1642   |  17 3N Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1546 1 - 0

9 20 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1530   |  12 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1590 1 - 0

10 22 3N Sapuppo Andrea 1.5 ITA 1482   |  19 3N Maida Federico 1.5 ITA 1542 0 - 1

11 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego1 ITA 1594   |  23 NC Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1452 1 - 0

12 26 3N Virga Federico 1 ITA 1435   |  14 1N Schembri Roberto 1 ITA 1583 1 - 0

13 31 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1332   |  16 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1562 0 - 1

14 18 2N Orlando Santo 1 ITA 1545   |  32 NC Candiano Valerio 1 ITA 1160 1 - 0

15 27 3N Dinamo Giulio 0.5 ITA 1427   |  21 3N Madonia Giorgio 0 ITA 1521 Â½ - Â½

16 29 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1348   |  25 NC Fursenko Maria 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 1737   |  1 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA 1765 Â½ - Â½

2 3 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA 1709   |  5 2N Marino Gabriele 3 ITA 1674 0 - 1

3 4 2N La Rosa Placido 3 ITA 1698   |  13 1N Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1585 1 - 0

4 6 1N Conti Silvano 3 ITA 1663   |  7 2N Migliorisi Carmelo Igor2.5 ITA 1660 Â½ - Â½

5 20 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1530   |  9 2N Mendola Giovanni 2.5 ITA 1642 Â½ - Â½

6 19 3N Maida Federico 2.5 ITA 1542   |  28 NC Salvato Giuseppe 2.5 ITA 1417 Â½ - Â½

7 8 2N Isaia Rosario 2 ITA 1644   |  26 3N Virga Federico 2 ITA 1435 0 - 1

8 10 2N Giammona Federico 2 ITA 1634   |  18 2N Orlando Santo 2 ITA 1545 1 - 0

9 16 3N Terenzi Flavio 2 ITA 1562   |  11 3N D'Arrigo Edoardo Diego2 ITA 1594 0 - 1

10 24 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1448   |  15 2N Amato Angelo 2 ITA 1574 1 - 0

11 12 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1590   |  30 NC Genovese Vito 2 ITA 1332 Â½ - Â½

12 17 3N Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1546   |  22 3N Sapuppo Andrea 1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

13 14 1N Schembri Roberto 1 ITA 1583   |  29 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1348 Â½ - Â½

14 23 NC Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1452   |  31 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1332 0 - 1

15 32 NC Candiano Valerio 1 ITA 1160   |  27 3N Dinamo Giulio 1 ITA 1427 1 - 0

16 21 3N Madonia Giorgio 0.5 ITA 1521   |  25 NC Fursenko Maria 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

1 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1857 Media: 1616.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546 219 0.78 1 1 1

2 B 8 2N Isaia Rosario ITA 1644 121 0.66 1 2 2

3 N 3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 56 0.58 Â½ 2 2

4 B 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 317 0.87 1 3 3

5 N 2 2N Mattarella Pietro ITA 1737 28 0.54 Â½ 3 3

3.43 3 3

2 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1880 Media: 1639.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Orlando Santo ITA 1545 192 0.75 1 1 1

2 N 9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 95 0.63 1 2 2

3 B 7 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1660 77 0.61 Â½ 2 2

4 N 13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 152 0.7 1 3 3

5 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 -28 0.46 Â½ 3 3

3.15 3 3

3 Coffaro Ruben
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1804 Media: 1655.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Maida Federico ITA 1542 167 0.72 1 1 1

2 B 10 2N Giammona Federico ITA 1634 75 0.6 1 2 2

3 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 -56 0.42 Â½ 2 2

4 N 7 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1660 49 0.57 1 3 3

5 B 5 2N Marino Gabriele ITA 1674 35 0.55 0 3 3

2.86 3 3

4 La Rosa Placido
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1779 Media: 1539.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Franceschino Luca ITA 1530 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 15 2N Amato Angelo ITA 1574 124 0.67 1 1 1

3 B 5 2N Marino Gabriele ITA 1674 24 0.53 Â½ 1 1

4 N 30 NC Genovese Vito ITA 1332 366 0.9 1 2 2

5 B 13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 113 0.65 1 3 3

3.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

5 Marino Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1873 Media: 1632.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Madonia Giorgio ITA 1521 153 0.7 1 1 1

2 B 12 3N Licata Silvio ITA 1590 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 4 2N La Rosa Placido ITA 1698 -24 0.47 Â½ 1 1

4 B 8 2N Isaia Rosario ITA 1644 30 0.54 1 2 2

5 N 3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 -35 0.45 1 3 3

2.78 3 3

6 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1716 Media: 1566.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 181 0.74 1 1 1

2 N 13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 78 0.61 0 1 1

3 B 20 2N Franceschino Luca ITA 1530 133 0.68 1 2 2

4 N 15 2N Amato Angelo ITA 1574 89 0.62 1 3 3

5 B 7 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1660 3 0.5 Â½ 3 3

3.15 3 3

7 Migliorisi Carmelo Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1727 Media: 1624.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 1

2 B 16 3N Terenzi Flavio ITA 1562 98 0.63 1 1 2

3 N 2 2N Mattarella Pietro ITA 1737 -77 0.39 Â½ 1 2

4 B 3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 -49 0.43 0 1 2

5 N 6 1N Conti Silvano ITA 1663 -3 0.5 Â½ 1 2

1.95 1 2

8 Isaia Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1502 Media: 1573.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 196 0.75 1 1 1

2 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 -121 0.34 0 1 1

3 B 18 2N Orlando Santo ITA 1545 99 0.64 1 2 2

4 N 5 2N Marino Gabriele ITA 1674 -30 0.46 0 2 2

5 B 26 3N Virga Federico ITA 1435 209 0.77 0 2 2

2.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

9 Mendola Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1663 Media: 1559.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fursenko Maria ITA 1440 1 0 1

2 B 2 2N Mattarella Pietro ITA 1737 -95 0.37 0 0 1

3 N 19 3N Maida Federico ITA 1542 100 0.64 Â½ 0 1

4 B 17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546 96 0.63 1 1 2

5 N 20 2N Franceschino Luca ITA 1530 112 0.65 Â½ 1 2

2.29 1 2

10 Giammona Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1590 Media: 1517.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Virga Federico ITA 1435 199 0.76 1 1 1

2 N 3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 -75 0.4 0 1 1

3 B 22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 152 0.7 Â½ 1 1

4 N 28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 217 0.78 Â½ 1 1

5 B 18 2N Orlando Santo ITA 1545 89 0.62 1 2 2

3.26 2 2

11 D'Arrigo Edoardo Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1596 Media: 1494.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Dinamo Giulio ITA 1427 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 14 1N Schembri Roberto ITA 1583 11 0.52 Â½ 0 0

3 N 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 146 0.7 0 0 0

4 B 23 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 1

5 N 16 3N Terenzi Flavio ITA 1562 32 0.54 1 1 2

2.48 1 2

12 Licata Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1436 Media: 1507.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 173 0.73 1 1 1

2 N 5 2N Marino Gabriele ITA 1674 -84 0.38 Â½ 1 1

3 B 13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 5 0.51 0 1 1

4 N 20 2N Franceschino Luca ITA 1530 60 0.58 0 1 1

5 B 30 NC Genovese Vito ITA 1332 258 0.82 Â½ 1 1

3.02 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

13 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1680 Media: 1607.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 237 0.8 1 1 1

2 B 6 1N Conti Silvano ITA 1663 -78 0.39 1 2 2

3 N 12 3N Licata Silvio ITA 1590 -5 0.49 1 3 3

4 B 2 2N Mattarella Pietro ITA 1737 -152 0.3 0 3 3

5 N 4 2N La Rosa Placido ITA 1698 -113 0.35 0 3 3

2.33 3 3

14 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1277 Media: 1425.20 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Genovese Vito ITA 1332 251 0.81 Â½ 0 0

2 N 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1594 -11 0.48 Â½ 0 0

3 B 28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 166 0.72 0 0 0

4 N 26 3N Virga Federico ITA 1435 148 0.7 0 0 0

5 B 29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 235 0.79 Â½ 0 0

3.5 0 0

15 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1389 Media: 1460.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Gueli Giovanni ITA 1332 242 0.8 1 1 1

2 B 4 2N La Rosa Placido ITA 1698 -124 0.33 0 1 1

3 N 32 NC Candiano Valerio ITA 1160 414 0.92 1 2 2

4 B 6 1N Conti Silvano ITA 1663 -89 0.38 0 2 2

5 N 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 126 0.67 0 2 2

3.1 2 2

16 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1344 Media: 1415.60 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Candiano Valerio ITA 1160 402 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1660 -98 0.37 0 1 1

3 B 30 NC Genovese Vito ITA 1332 230 0.79 0 1 1

4 N 31 3N Gueli Giovanni ITA 1332 230 0.79 1 2 2

5 B 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1594 -32 0.46 0 2 2

3.33 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

17 Sapuppo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1458 Media: 1529.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 -219 0.22 0 0 0

2 N 30 NC Genovese Vito ITA 1332 214 0.77 Â½ 0 0

3 B 27 3N Dinamo Giulio ITA 1427 119 0.66 1 1 1

4 N 9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 -96 0.37 0 1 1

5 B 22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 64 0.59 Â½ 1 1

2.61 1 1

18 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1483 Media: 1523.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Mattarella Pietro ITA 1737 -192 0.25 0 0 0

2 B 25 NC Fursenko Maria ITA 1440 1 0 1

3 N 8 2N Isaia Rosario ITA 1644 -99 0.36 0 0 1

4 B 32 NC Candiano Valerio ITA 1160 385 0.91 1 1 2

5 N 10 2N Giammona Federico ITA 1634 -89 0.38 0 1 2

1.9 1 2

19 Maida Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1609 Media: 1537.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Coffaro Ruben ITA 1709 -167 0.28 0 0 0

2 N 26 3N Virga Federico ITA 1435 107 0.65 1 1 1

3 B 9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 60 0.58 1 2 2

5 B 28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 125 0.67 Â½ 2 2

2.54 2 2

20 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1676 Media: 1604.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N La Rosa Placido ITA 1698 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 27 3N Dinamo Giulio ITA 1427 103 0.64 1 1 1

3 N 6 1N Conti Silvano ITA 1663 -133 0.32 0 1 1

4 B 12 3N Licata Silvio ITA 1590 -60 0.42 1 2 2

5 B 9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 -112 0.35 Â½ 2 2

2.01 2 2
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10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

21 Madonia Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1362 Media: 1478.60 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Marino Gabriele ITA 1674 -153 0.3 0 0 0

2 N 28 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 104 0.64 0 0 0

3 B 26 3N Virga Federico ITA 1435 86 0.62 0 0 0

4 N 27 3N Dinamo Giulio ITA 1427 94 0.63 Â½ 0 0

5 B 25 NC Fursenko Maria ITA 1440 1 0 1

2.19 0 1

22 Sapuppo Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1475 Media: 1546.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Conti Silvano ITA 1663 -181 0.26 0 0 0

2 B 29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 134 0.68 1 1 1

3 N 10 2N Giammona Federico ITA 1634 -152 0.3 Â½ 1 1

4 B 19 3N Maida Federico ITA 1542 -60 0.42 0 1 1

5 N 17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546 -64 0.41 Â½ 1 1

2.07 1 1

23 Ciccia Giuseppemattia
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -51 Perf: 1053 Media: 1418.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1660 -208 0.23 0 0 0

2 N 32 NC Candiano Valerio ITA 1160 292 0.85 0 0 0

3 B 29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 104 0.64 1 1 1

4 N 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1594 -142 0.31 0 1 1

5 B 31 3N Gueli Giovanni ITA 1332 120 0.66 0 1 1

2.69 1 1

24 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1654 Media: 1581.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Isaia Rosario ITA 1644 -196 0.25 0 0 0

2 B 31 3N Gueli Giovanni ITA 1332 116 0.66 1 1 1

3 B 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1594 -146 0.3 1 2 2

4 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1765 -317 0.13 0 2 2

5 B 15 2N Amato Angelo ITA 1574 -126 0.33 1 3 3

1.67 3 3
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10 FESTIVAL INTERNAZ. I DIOSCURI  (1711035B)
Agrigento - 10-11-2017 - 12-11-2017

25 Fursenko Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 743 Media: 1477.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mendola Giovanni ITA 1642 -202 0.24 0 0 0

2 N 18 2N Orlando Santo ITA 1545 -105 0.36 0 0 0

3 B 31 3N Gueli Giovanni ITA 1332 108 0.65 0 0 0

4 N 29 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 92 0.63 0 0 0

5 N 21 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -81 0.39 0 0 0

2.27 0 0

26 Virga Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1657 Media: 1584.80 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Giammona Federico ITA 1634 -199 0.24 0 0 0

2 B 19 3N Maida Federico ITA 1542 -107 0.35 0 0 0

3 N 21 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -86 0.38 1 1 1

4 B 14 1N Schembri Roberto ITA 1583 -148 0.3 1 2 2

5 N 8 2N Isaia Rosario ITA 1644 -209 0.23 1 3 3

1.5 3 3

27 Dinamo Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1231 Media: 1470.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1594 -167 0.28 Â½ 0 0

2 N 20 2N Franceschino Luca ITA 1530 -103 0.36 0 0 0

3 N 17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546 -119 0.34 0 0 0

4 B 21 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -94 0.37 Â½ 0 0

5 N 32 NC Candiano Valerio ITA 1160 267 0.82 0 0 0

2.17 0 0

28 Salvato Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1646 Media: 1574.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Licata Silvio ITA 1590 -173 0.27 0 0 0

2 B 21 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -104 0.36 1 1 1

3 N 14 1N Schembri Roberto ITA 1583 -166 0.28 1 2 2

4 B 10 2N Giammona Federico ITA 1634 -217 0.22 Â½ 2 2

5 N 19 3N Maida Federico ITA 1542 -125 0.33 Â½ 2 2

1.46 2 2
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29 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1421 Media: 1508.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1585 -237 0.2 0 0 0

2 N 22 3N Sapuppo Andrea ITA 1482 -134 0.32 0 0 0

3 N 23 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 0 0 0

4 B 25 NC Fursenko Maria ITA 1440 1 0 1

5 N 14 1N Schembri Roberto ITA 1583 -235 0.21 Â½ 0 1

0.73 0 1

30 Genovese Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1596 Media: 1595.80 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Schembri Roberto ITA 1583 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 17 3N Sapuppo Francesco ITA 1546 -214 0.23 Â½ 0 0

3 N 16 3N Terenzi Flavio ITA 1562 -230 0.21 1 1 1

4 B 4 2N La Rosa Placido ITA 1698 -366 0.1 0 1 1

5 N 12 3N Licata Silvio ITA 1590 -258 0.18 Â½ 1 1

0.91 1 1

31 Gueli Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1485 Media: 1495.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Amato Angelo ITA 1574 -242 0.2 0 0 0

2 N 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1448 -116 0.34 0 0 0

3 N 25 NC Fursenko Maria ITA 1440 1 0 1

4 B 16 3N Terenzi Flavio ITA 1562 -230 0.21 0 0 1

5 N 23 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 2

0.75 0 2

32 Candiano Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1470 Media: 1512.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Terenzi Flavio ITA 1562 -402 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 1

3 B 15 2N Amato Angelo ITA 1574 -414 0.08 0 0 1

4 N 18 2N Orlando Santo ITA 1545 -385 0.09 0 0 1

5 B 27 3N Dinamo Giulio ITA 1427 -267 0.18 1 1 2

0.43 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Ciccia GiuseppemattiaITA 5 1.0 1418 1178 1452 2003 M 178748

25 NC Fursenko Maria ITA 5 0.0 1477 677 1440 1967 M 174951
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